
 

Provozní řád služby přepravy seniorů Hať. 

SLUŽBA přepravy v obci Hať – službou „Senior Taxi Hať“ se rozumí poskytování přepravy 

seniorům bydlícím na území obce Hať v pracovních dnech od pondělí do pátku od 4.9.2023 k 

praktickému nebo odbornému lékaři do zdravotnických zařízení v Hati, v Hlučíně, v Ostravě,  

na Obecní úřad  Hať a na Městský úřad v Hlučíně k vyřizování osobních záležitostí. 

Přeprava je provozována Obcí Hať.  

Na poskytované služby není právní nárok – maximální počet jízd, které je možné v rámci služby 

jedné osoby s případným doprovodem využít, jsou 4 jízdy za kalendářní měsíc. 

Jízdou se rozumí přeprava osoby z nástupního místa do výstupního místa, jízda z výstupního 

místa zpět do nástupního místa je považována za další jízdu. 

Přepravní služba nenahrazuje sanitku! Z technických důvodů není možné převážet osoby na 

invalidním vozíku. 

KOMU JE SLUŽBA URČENA – seniorům bydlícím v obci Hať od 70 let věku včetně, osobám se 

zdravotním postižením, osobám omezených ve svéprávnosti (držitelé průkazu ZTP a ZTP/P) a 

jejich doprovodu. Starosta obce může udělit výjimku a službu poskytnout i jiné skupině občanů 

obce z důvodu naléhavé a sociální potřeby.  V případě poskytnutí nepravdivých údajů nese 

zodpovědnost objednatel přepravy. 

OBJEDNÁVKA O POSKYTNUTÍ PŘEPRAVNÍ SLUŽBY 

Objednávky jsou přijímány 

- Pondělí až čtvrtek: 8:00 – 14:00 hod. 

- Pátek:   8:00 – 12:00 hod.  

- Na tel čísle:   724 369 378, 597 589 925 

- E-mail: kalvarova@obechat.cz, obechat@obechat.cz 

- Osobně na obecním úřadu  

 

KRITÉRIA SLUŽBY – službou je přeprava oprávněných osob z nástupního místa do výstupního 

místa, bez zastávek umožňujících nástup či výstup přepravovaných osob nebo naložení či 

vyložení věcí z vozidla, 

- přeprava bude poskytována v pracovních dnech od pondělí do čtvrtku od 7:00 do 15:00 hodin 

a v pátek od 7:00 do 13:00 hodin, 

- službu je možné využít výhradně na základě předcházející osobní, telefonické  nebo e-mailové 

objednávky, která musí být učiněna nejméně jeden den před požadovanou jízdou a musí být 

ze strany zaměstnance obecního úřadu potvrzena.    

Objednávce přepravy v rámci služby nemusí být vyhověno jestliže:   

1. objednávaná jízda časově koliduje s již dříve sjednanou jízdou  

2. k objednávce došlo v témže dni, v němž má dojít k přepravě  

3. bude-li ke dni uskutečnění přepravy oprávněnou osobou vyčerpán měsíční limit 

 

mailto:kalvarova@obechat.cz
mailto:obechat@obechat.cz


 

SENIOR TAXI HAŤ 
 

Kolik jízd mohu využít? 4 jízdy za měsíc 

Kdy mohu jet? Pondělí – čtvrtek 7:00 – 15:00 
Pátek 7:00 – 13:00 
Po dohodě možná úprava 

Kam mohu jet? Do zdravotnických zařízení 

v Hati, Hlučíně,  Ostravě,  na OÚ  

Hať a MÚ v Hlučíně k vyřizování 

osobních záležitostí, mimořádné 

výjimky povoluje starosta obce 

Jak si jízdu objednám? Telefonicky:  

724 369 378,  597 589 925 

e-mailem:  
kalvarova@obechat.cz, 
obechat@obechat.cz 
osobně na obecním úřadu  

Kdy si jízdu objednám? Nejméně den předem  

Pondělí-čtvrtek 8:00 – 14:00 hod 

Pátek 8:00 – 12:00  

Musí být jízda potvrzena? Ano – zaměstnancem obce 

Mohu využít doprovodu druhé 

osoby? 

Ano, nahlásím doprovod při 

objednávce 

Kolik a kde za jízdu zaplatím? Hať 20,-Kč 

Hlučín  30,- Kč  

 Ostrava 60,-Kč 

Platba u řidiče, hotově 

  

 

mailto:kalvarova@obechat.cz
mailto:obechat@obechat.cz

